

Lars Thomsen Finans ApS

Åboulevard 25, 4. tv., 1960 Frederiksberg C

CVR-nr. 28 98 59 08

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Lars Bernstorff Thomsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Thomsen Finans ApS Åboulevard 25, 4. tv. 1960 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 28 98 59 08
	Stiftet: 6. september 2005
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
Direktion	Lars Bernstorff Thomsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Eiler Thomsen Holding af 2018 ApS, Holstebro
Kapitalinteresser	Eiler Thomsen Ejendomme ApS, Holstebro Greve Golf ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i investeringsaktiver i form af anparter i kapitalinteresser samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 405 t.kr. mod 585 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 26.424 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,7 % af de samlede aktiver på 26.492 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter af kapitalinteresser	412.170	596.023
Administrationsomkostninger	-15.525	-18.377
Resultat før finansielle poster	396.645	577.646
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	9	0
Andre finansielle indtægter	9.671	13.037
Finansielle omkostninger	-2.712	-8.828
Resultat før skat	403.613	581.855
Skat af årets resultat	1.883	3.117
Årets resultat	405.496	584.972
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	412.170	596.023
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-506.674	-511.051
Disponeret i alt	405.496	584.972

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>25.989.052</u>	<u>26.074.382</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.989.052</u>	<u>26.074.382</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.989.052</u>	<u>26.074.382</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	5.673	2.505
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	161.724	281.435
	Udskudte skatteaktiver	<u>1.898</u>	<u>3.174</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>169.295</u>	<u>287.114</u>
	Likvide beholdninger	<u>333.336</u>	<u>209.321</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>502.631</u>	<u>496.435</u>
	Aktiver i alt	<u>26.491.683</u>	<u>26.570.817</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.819.427	24.904.757
Overført resultat	978.269	987.443
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>26.423.696</u>	<u>26.518.200</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Anden gæld	53.987	38.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.987</u>	<u>52.617</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>67.987</u>	<u>52.617</u>
Passiver i alt	<u>26.491.683</u>	<u>26.570.817</u>
1 Medarbejderforhold		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskriv-</u> <u>ninger</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre vær-</u> <u>dis metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	126.000	14.939.925	1.135.184	1.000.994	500.000	17.702.103
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-500.000	-500.000
Overført via						
resultatdisponering	0	0	596.023	-511.051	500.000	584.972
Overført fra reserve for						
opskrivninger	0	-14.939.925	14.939.925	0	0	0
Udloddet udbytte	0	0	-497.500	497.500	0	0
Kapitalbevægelser i						
kapitalinteresser	0	0	8.731.125	0	0	8.731.125
Egenkapital 1. juli 2021	126.000	0	24.904.757	987.443	500.000	26.518.200
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-500.000	-500.000
Overført via						
resultatdisponering	0	0	412.170	-506.674	500.000	405.496
Udloddet udbytte	0	0	-497.500	497.500	0	0
	126.000	0	24.819.427	978.269	500.000	26.423.696

Noter

	2021/22	2020/21
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/6 2022	30/6 2021
2. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. juli	1.169.625	1.169.625
Kostpris 30. juni	1.169.625	1.169.625
Opskrivninger 1. juli	24.904.757	16.075.109
Kapitalbevægelser	0	8.731.125
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	412.170	596.023
Udbytte	-497.500	-497.500
Opskrivninger 30. juni	24.819.427	24.904.757
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	25.989.052	26.074.382
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Eiler Thomsen Ejendomme ApS	Holstebro	49,75 %
Greve Golf ApS	Greve	20,00 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eiler Thomsen Holding af 2018 ApS, CVR-nr. 39 67 76 44, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
